
 
 

  

April 2024  
Dato Tid Aktivitet Arrangør Sted 

3. apr. 19.00 Banko Brugerrådet Bavnbo 

6. apr. 18.00 Damefest i 
Trekløver Vest 

Kvong Medborgerhus 

17. apr. 19.00 Banko Brugerrådet Bavnbo 

17. apr. 19.30 Generalforsamling Liv i Lunde Lunde Kro 

18. apr. 19.30 Generalforsamling Lunde Svømmeklub Lunde Kro 

20. apr. 10-13 Affaldsindsamling 

og arbejdsdag 

Lunde Sogneforening Frugtplantagen 

23. apr. 19.00 Generalforsamling Lunde-Kvong skolens 

støtteforening 

Lunde Kvong 

skole 

24. apr. 13.00 Besøg på Annebergs 
Limtræ og Lunde 

Entreprenør & 
maskinstation 

Blåbjerg 
LandboSenior 

Lunde 

25. apr. 12.00 Generalforsamling Købmandsgården 
Baunbo 

Lunde Kro 

25. apr. 17.00 Tilflytterfest Trekløver Vest Lunde-Kvong 

Skole 

1. maj 19.00 Banko Brugerrådet Bavnbo 

15. maj 19.00 Banko Brugerrådet Bavnbo 

29. maj 19.00 Banko Brugerrådet Bavnbo 

Uge 33 Årets Landsbyfest i Lunde 

4. okt.  Vinsmagning Lunde Forsamlingshus 

1. nov.  Halloweenaften Lunde Sogneforening Frugtplantagen 

 

 

Lunde Nyt

 

Meddelelse fra redaktør: 

Indlæg til Lunde Nyt modtages på mail lundenyt@outlook.dk  

Deadline til næste Lunde Nyt er den 18. i måneden kl. 18.00. 

 

 

Liv i Lunde 

mailto:lundenyt@outlook.dk


Lunde Sogneforening orienterer 
 

Affaldsindsamling og arbejdsdag i frugtplantagen. 

Det er forår og nu skal der ryddes op og gøres 

klar i Frugtplantagen og ved vejene. Alle store 

som små er velkomne til en hyggelig 

arbejdsdag. 
 

Vi mødes ved grillhytten i Frugtplantagen lørdag den 20. april 2024 

kl. 10 - 13 og fordeler arbejdet: 

• Nogle tager af sted og samler affald langs vejene 

• Andre arbejder i Frugtplantagen, som skal gøres forårsklar 

• Nogle er på legepladsen ved stadion, hvor der skal luges 

ukrudt. 
 

Medbring gerne haveredskaber til at 

luge med. 

Der bliver udleveret sække, handsker 

og veste til dem der skal samle 

affald. Efterhånden som sækkene 

bliver fyldte og for tunge på turen, 

efterlader man dem på ruten og til 

sidst kører der en lastbil rundt og 

samler dem op. 
 

Vi slutter en hyggelig dag med at spise sammen. Sogneforeningen 

serverer pølser, brød og lidt at drikke til alle hjælpere. 

 

 

 

 

 

Købmandsgården Baunbo orienterer 
 

Der afholdes generalforsamling i Købmandsgården Baunbo torsdag 

den 25. april 2024 kl. 12.00 på Lunde Kro. 

Tilmelding ved Købmandsgården af hensyn til forplejning.  

Dagsorden ifølge vedtægter. 

Forslag som ønskes behandlet skal være formanden i hænde senest 

den 14. april 2024 (sker ved aflevering på Købmandsgården. 
 

 



Lunde Svømmeklub orienterer 
 

 

Der afholdes generalforsamling torsdag den 18. 

april 2024 kl. 19.30 på Lunde Kro.  

Dagsorden ifølge vedtægter.  
 

 

 

Rim fra rimsmeden: 
 

Farvel til marts - velkommen april 

med dit lune og lunefulde vejr og smil. 

Mens vi nyder foråret og fuglenes sang, 

vi gruer for, du byder på rusk og regn endnu engang. 

Og dog ser vi frem mod den lyse tid, vi får. 

Vi elsker vort land - især her i vår. 
 

 

 

 

Blåbjerg LandboSenior orienterer 
 

Blåbjerg LandboSenior aflægger onsdag den 24. april 2024 kl. 

13.00 besøg på Annebergs Limtræ, Lundtangvej 16, Lunde.  

En moderne fabrik i fuld funktion, hvor der fremstilles 

limtræsbjælker, naturhytter, broer og meget andet.  

Frits og Kristian vil vise rundt og fortælle om virksomheden. 
 

Derefter besøg på Lunde Entreprenør og maskinstation, Gl. 

Lundevej 1, hvor Jacob og hans ansatte viser os en moderne 

virksomhed med små og store maskiner. 
 

Tag selv kaffe med, som indtages i det nyindrettede frokostrum. 
 

Alle kan deltage ved køb af medlemskort, som giver adgang til alle 

vores arrangementer, pris 50.- kr. 
 

Tilmelding nødvendig til Knud Ravn på telefon 4075 6180. 

 



orienterer 
 

Varde-Blåbjerg-Blåvandshuk  

www.aeldredagen.dk/varde  

 

April 24 

Lidt af hvert 

• 30. april 2024 kl. 18. ”Sange fra 1960érne” Støberiet, 

Vestervold 11 Varde. 

• 13. maj 2024 kl. 9.30 – ca. kl. 14. Temadag om fuldmagter, 

visitation og økonomi. Sportium Varde. 

 

Udflugter 

• 4. april 2024 kl. 13.30 ”Kør Selv ” besøg hos OMHU i Hvide 

Sande. 

• 8. maj 2024 kl. 14.”Kør Selv” Besøg på Maritimcenter i 

Esbjerg. 

• 12. – 14. august 2024 3 dagstur til Lolland, Falster og Møn. 

 

Foredrag, Kulturhuset i Nørre Nebel kl. 10-12 

• 24. april 2024 ”Den gamle Blåbjerg Kommune”/ Lokalhistorisk 

arkiv fortæller. 

 

Senior Bio, Varde biograf kl. 14 

• 25. april 2024 ”Når befrielsen kommer”. 

  

http://www.aeldredagen.dk/varde


Liv i Lunde orienterer 
 

Der indkaldes til ordinær generalforsamling i ”Liv i Lunde” onsdag 

den 17. april 2024 kl. 19.30 på Lunde Kro.  
 

Dagsordenen er følgende:  

1. Valg af dirigent og skriftsfører. 

2. Bestyrelsens beretning om selskabets virksomhed i det 

forløbne år.  

3. Fremlæggelse af årsregnskabet m/revisorpåtegning til 

godkendelse.  

4. Beslutning om over-/underskuddets fordeling/dækning.  

5. Eventuelle forslag fra anpartshavere.  

6. Valg af bestyrelsesmedlemmer. Anne-Mette Birkebæk Nielsen 

(modtager genvalg), Egon Vad (modtager genvalg), Frits 

Anneberg (modtager genvalg). 

7. Valg af revisor. 

8. Evt.  
 

Bemærk kun anpartshavere har stemmeret.  
 

 

 

 

 

 

 

 

Tilflytterfest for Trekløver i Vest 
Torsdag den 25. april 2024 kl. 17 – 20 er der tilflytterfest for 

familier, der er flyttet hertil inden for de sidste 5 år.  

Det gælder tilflyttere i Lunde, Lydum og Kvong, som vi kalder 

Trekløver i Vest. Det foregår på Blaabjerg Skolens Lunde afd. – 

Lunde-Kvong Skole. 
 

Det er en aften, hvor vi spiser sammen og får noget at vide om 

hvordan det er at bo og hvad muligheder, der er i vores område. 

Sæt X i kalenderen og tilmeld dig til Thorkild på sms 5120 6185 

eller landlyst11@bbsyd.dk  
 

I forhold til planlægning, ideer til mad, og input på selve aftenen 

afholdes der møde i klubhuset ved Lunde Stadion onsdag den 13. 

marts 2024 kl. 19.00. 

  

mailto:landlyst11@bbsyd.dk


Lunde-Kvong skole støtteforening 

orienterer 
 

Generalforsamling tirsdag 23. april 2024 kl. 19.00 på skolen. 
 

Vi laver mange gode tiltag for børnene på skolen, men også for 

vores lille samfund. Derfor er det vigtig at du/i møder op, vi har 

også brug for din mening. 
 

Dagsorden: 

1. Valg af dirigent 

2. Bestyrelsen beretning 

3. Fremlæggelse af regnskab 

4. Valg af 2 bestyrelsesmedlemmer og 2 suppleanter 

På valg er: 

- Henning Ravn (ønsker genvalg) 

- Randi Kaspersen (ønsker genvalg) 

5. Valg af revisor 

6. Indkomne forslag 

7. Eventuelt 
 

Såfremt der er ændringsforslag til ovennævnte dagsorden, eller 

forslag som ønskes behandlet på mødet, bedes dette meddeles til 

støtteforeningen på mail: randisloth@hotmail.com senest 4 dage 

før generalforsamlingen. 

 

 

 

 

Landsbyfesten 2024 orienterer 
Årets Landsbyfest i Lunde 2024, løber af stablen i uge 33. Så sæt 

allerede nu et stort X i kalenderen. 

Landsbyfesten 2024 afholdes i teltet på stadion, og vi har lagt et 

spændende program. 

Vi kan allerede nu afsløre, at musikken til 

årets fællesspisning lørdag den 17. 

august 2024 bliver ”BoogieLive” – med 

Janni i front ligesom til fællesspisningen i 

2022. 

Festglade hilsner fra Landsbyfestudvalget. 



Lunde Kirke orienterer 
 

Dato Tid Præst Sted 

1. apr. 10.30 Thomas Ancher Uth Lunde Kirke 

11. apr. 19.00 Organist og kirkesanger Outrup Kirke 

14. apr. 10.30 Thomas Ancher Uth Outrup Kirke 

21. apr. 09.00 Thomas Ancher Uth Lunde Kirke 

28. apr. 09.00 Thomas Ancher Uth Lunde Kirke 

4. maj 10.30 Thomas Ancher Uth Lunde Kirke 
 

 

Så er der gang i solen og foråret. En dejlig årstid. Vi synger foråret 

ind i Outrup Kirke torsdag den 11. april med forårets dejlige sange. 

 

2. påskedag, mandag den 1. april er der påskekage og kaffe i kirken 

efter gudstjenesten. 

 

Konfirmation i Lunde lørdag den 4. maj kl. 10.30. 
 

Konfirmanderne er: 

1. Cilke Lyhne Oster, Parkalle 53 

2. Freja Amalie Birthe A. Sørensen 

3. Frederik Anker Pedersen, Frøstrupvej 41 

4. Josefine Lindholt Nielsen, Skolegade 5 

5. Lea Michelle Beller, Degnevej 23 

6. Maria Mouritsen Ravn, Kastkærvej 100 

7. Niclas Søndergård Andersen, Parkvej 9 

8. Olivia Victoria Kousgaard Jøker, Vesterbyvej 2 

9. Sigrid Nygård Andersen, Frøstrupvej 121 

10. Victoria Lundbek Kristensen, Gartnervænget 36 

 

Vi opfordrer til flaghejsning på 

konfirmationsdagen.  
 

Menighedsrådet er klar til at modtage telegrammer i forsamlingshuset 

fra kl. 9.00.  

 

Vi har møde i menighedsrådet tirsdag den 16. april kl. 18.45 i 

konfirmandstuen ved Præstegaarden. Du er velkommen til at være 

med. Ønsker du at se dagsorden, kontakt Thorkild på telefon nr.  

5120 6185. 

 



Lunde Gymnastik & Ungdomsforening 

orienterer 
 

Gymnastikopvisning 2024 - stemningsfoto 
 
 

  
 

 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


